

Domsöndagen 241124

Samlande rubrik: Kristi återkomst

Domsöndagens evangelium är ytterligare en profetia av Jesus. Föregående söndagar har vi tagit del av hans profetior:

*Luk 21:24 24 De (alltså det Judiska folket) skall falla för svärdshugg och föras bort **som fångar** till hednafolken, och Jerusalem skall trampas ner av hedningar tills hedningarnas tid är förbi.*

Detta hände år 70 efter Kristi födelse. En stor del av Jerusalems befolkning, främst judar, **togs till fånga** och fördes bort till olika delar av det romerska riket. Detta ledde till att det judiska folket spreds över stora delar av världen, en händelse som kallas för judarnas diaspora.

Många kristna ser sexdagarskriget - 5-10/6 1967 - som uppfyllelsen av den 2:a delen i Jesu profetia. Att hedningarnas tid – de som styr över Jerusalem - nu är slut: *Jerusalem skall trampas ner av **hedningar tills hedningarnas tid är förbi.***

Viktig nutidskunskap som styrker **att** Jesu förutsägelse om sin återkomst är en kommande verklighet. Det viktigaste för dej och mej - alltså nu och i dag -är **att Jesu löften gäller!**

Matt 10:32-33 32 Var och en som känns vid mig inför människorna, honom skall jag kännas vid inför min fader i himlen. 33 Men den som förnekar mig inför människorna, honom skall jag förneka inför min fader i himlen.

Vi väljer aktivt – vårt personliga behov av hans försoningsgärning - alternativt förkastar vi hans offerdöd. Det är du och jag som väljer - här och nu! - hans kommande domslut över oss!

Matt 25:31-46 Människosonens dom

31 När Människosonen kommer i sin härlighet tillsammans med alla sina änglar, då skall han sätta sig på härlighetens tron. 32 Och alla folk skall samlas inför honom, och han skall skilja människorna som herden skiljer fåren från getterna. 33 Han skall ställa fåren till höger om sig och getterna till vänster. 34 Sedan skall kungen säga till dem som står till höger: 'Kom, ni som har fått min faders välsignelse, och överta det rike som har väntat er sedan världens skapelse. 35 Jag var hungrig och ni gav mig att äta, jag var törstig och ni gav mig att dricka, jag var hemlös och ni tog hand om mig, 36 jag var naken och ni gav mig kläder, jag var sjuk och ni såg till mig, jag satt i fängelse och ni besökte mig.' 37 Då kommer de rättfärdiga att fråga: 'Herre, när såg vi dig hungrig och gav dig mat, eller törstig och gav dig att dricka? 38 När såg vi dig hemlös och tog hand om dig eller naken och gav dig kläder? 39 Och när såg vi dig sjuk eller i fängelse och besökte dig?' 40 Kungen skall svara dem: 'Sannerligen, vad ni har gjort för någon av dessa minsta som är mina bröder, det har ni gjort för mig.'

41 Sedan skall han säga till dem som står till vänster: 'Gå bort från mig, ni förbannade, till den eviga eld som väntar djävulen och hans änglar. 42 Jag var hungrig och ni gav mig inget att äta, 43 jag var törstig och ni gav mig inget att dricka, jag var hemlös och ni tog inte hand om mig, jag var naken och ni gav mig inga kläder, sjuk och i fängelse och ni besökte mig inte.' 44 Då kommer också de att fråga: 'Herre, när skulle vi ha sett dig hungrig eller törstig eller hemlös eller naken eller sjuk eller i fängelse och lämnat dig utan hjälp?' 45 Då skall han svara dem: 'Sannerligen, vad ni inte har gjort för någon av dessa minsta, det har ni inte heller gjort för mig.' 46 Dessa skall gå bort till evigt straff men de rättfärdiga till evigt liv.«